ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 40

Р Е Ш Е Н И Е

 9 августа 2024 года       № 56-10

Санкт-Петербург

О назначении членов участковых избирательных комиссий с

правом решающего голоса избирательных участков №№ 444, 445, 446, 447,

448, 452, 453, 455, 456, 459, 460, 462, 463, 464, 465, 467, 468

В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых

избирательных комиссий избирательных участков  №№ 444, 445, 446, 447, 448,

452, 453, 455, 456, 459, 460, 462, 463, 464, 465, 467, 468 с правом решающего

голоса, в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», пунктом 28 части 3 Порядка формирования резерва

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии

из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012

года №152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования

территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий

муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий,

утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 17 февраля 2010 года №192/1337-5, Территориальная

избирательная комиссия № 40 (далее - ТИК № 40) р е ш и л а:

1. Назначить членами участковых избирательных комиссий с правом

решающего голоса избирательных участков №№ №№ 444, 445, 446, 447, 448,

452, 453, 455, 456, 459, 460, 462, 463, 464, 465, 467, 468 лиц согласно

приложению.

      2. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную

комиссию, соответствующие участковые избирательные комиссии.

     3. Разместить настоящее решение на официальном сайте ТИК № 40 в сети

Интернет.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя ТИК № 40 Морозову А. И.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 40

                                          А. И. Морозова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 40

                                          С. И. Москатов

Приложение к решению

Территориальной избирательной комиссии № 40

От 9 августа 2024 г.  № 56-10

Список членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 444

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

 2 3

1 Гарасевич Станислав Евгеньевич
Собрание избирателей по месту

жительства

2 Руденя Алла Владимировна
Собрание избирателей по месту

жительства

3 Гарасевич Елена Николаевна
Собрание избирателей по месту

жительства

4 Булгакова Татьяна Ивановна
Собрание избирателей по месту

жительства

5 Корсунский Олег Нисонович
Собрание избирателей по месту

жительства

6 Ратушняк Жанна Викторовна

Региональное отделение

Социалистической политической

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в городе

Санкт-Петербурге

7 Гарасевич Елена Станиславовна
Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

8 Меронен Наталья Николаевна

Политическая партия ЛДПР –

Либерально-демократическая партия

России

9 Царева Алина Алексеевна
Собрание избирателей по месту

жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 445

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

 2 3

1 Иванова Екатерина Германовна Собрание избирателей по месту работы

2 Корнева Дарья Павловна Собрание избирателей по месту работы

3 Иванов Кирил Алексеевич
Собрание избирателей по месту

жительства

4 Волкова Валерия Николаевна
Собрание избирателей по месту

жительства

5 Калашникова Надежда Алексеевна

Политическая партия ЛДПР –

Либерально-демократическая партия

России

6 Волкова Мария Владимировна Собрание избирателей по месту работы

7 Ляхович Татьяна Юрьевна
Собрание избирателей по месту

жительства

8 Рылова Алена Сергеевна
Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

9 Федотова Надежда Юрьевна Собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 446

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

 2 3

1 Семенова Наталья Юрьевна Собрание избирателей по месту работы

2
Газималикова Марина

Абдулмуслимовна
Собрание избирателей по месту работы

3 Гущина Людмила Валерьевна Собрание избирателей по месту работы

4 Засиенко Наталья Сергеевна

Политическая партия ЛДПР –

Либерально-демократическая партия

России

5 Иванова Светлана Борисовна
Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

6 Колодязная Надежда Петровна Собрание избирателей по месту работы

7 Лещенко Надежда Викторовна Собрание избирателей по месту работы

8 Пивоварова Наталья Евгеньевна Собрание избирателей по месту работы

9 Смирнова Мария Дмитриевна Собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 447

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

 2 3

1
Гвоздольский Евгений

Анатольевич

Собрание избирателей по месту

жительства

2 Гвоздольская Дарья Дмитриевна
Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

3 Чертов Алексей Александрович Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ»

4 Дедова Елена Евгеньевна

Политическая партия ЛДПР –

Либерально-демократическая партия

России

5 Студилова Наталия Александровна Собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 448

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

 2 3

1 Кулькова Татьяна Геннадьевна
Собрание избирателей по месту

работы

2 Гайдук Роман Николаевич
Собрание избирателей по месту

жительства

3 Голубева Анастасия Игоревна
Политическая партия «НОВЫЕ

ЛЮДИ»

4 Филягина Мария Григорьевна
Собрание избирателей по месту

жительства

5 Сердюкова Ксения Владимировна

Политическая партия ЛДПР –

Либерально-демократическая партия

России

6 Кулькова Елена Алексеевна
Собрание избирателей по месту

работы

7 Щербакова Любовь Игоревна
Собрание избирателей по месту

жительства

8 Мухачева Анна Сергеевна
Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

9 Хвиюзов Никита Сергеевич
Собрание избирателей по месту

жительства

10 Мялик Алексей Андреевич
Собрание избирателей по месту

жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 452

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

 2 3

1 Баталова Оксана Александровна
Собрание избирателей по месту

работы

2 Красиков Сергей Александрович
Собрание избирателей по месту

работы

3
Большакова Екатерина

Вячеславовна

Собрание избирателей по месту

работы

4 Виноградова Анна Александровна

Политическая партия ЛДПР –

Либерально-демократическая партия

России

5 Новикова Татьяна Юрьевна
Собрание избирателей по месту

жительства

6 Окунева Екатерина Владимировна
Собрание избирателей по месту

работы

7 Полякова Ирина Николаевна
Собрание избирателей по месту

работы

8 Чакова Мария Юрьевна
Собрание избирателей по месту

работы

9 Фефелова Татьяна Николаевна
Всероссийская политическая партия
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 453

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии
2 3

1  Афонин Максим Владимирович

Политическая партия ЛДПР –

Либерально-демократическая партия

России

2  Мартынюк Маргарита Леонтьевна Собрание избирателей по месту

жительства

3 Прокопов Максим Григорьевич Собрание избирателей по месту

жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 455

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

 2 3

1 Абашин Юрий Владимирович
Собрание избирателей по месту

жительства

2 Никулина Виолетта Юрьевна
Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

3 Абашина Юлия Александровна
Собрание избирателей по месту

работы

4 Шалашов Андрей Игоревич

Политическая партия ЛДПР –

Либерально-демократическая партия

России

5 Назаров   Алексей Владимирович
Собрание избирателей по месту

работы

6 Руимин Александр Вадимович
Собрание избирателей по месту

жительства

7 Касимова Анастасия Александровна
Собрание избирателей по месту

работы

8 Агеичева Дарья Владимировна
Собрание избирателей по месту

работы

9 Архипова Нина Игнатьевна

Региональное отделение
Социалистической политической
партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –
ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в городе
Санкт-Петербурге

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 456

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

2 3

1 Костюхина Эрика Владимировна Собрание избирателей по месту

жительства

2 Хирьянова Мария Сергеевна Собрание избирателей по месту

работы

3 Лосев Алексей Евгеньевич Собрание избирателей по месту

жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 459

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

2 3

1 Щобак Дарья Владимировна Собрание избирателей по месту

жительства

2 Логинов Александр Викторович Собрание избирателей по месту

жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 460

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

 2 3

1 Кузнецова Ольга Васильевна

Политическая партия ЛДПР –

Либерально-демократическая партия

России

2 Любецкая Майя Владиславовна
Собрание избирателей по месту

работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 462

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

 2 3

1 Пробылова Татьяна Георгиевна
Собрание избирателей по месту

жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 463

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

 2 3

1 Васильева Юлия Борисовна
Собрание избирателей по месту

работы

2 Соколова Дарья Андреевна
Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

3 Васильев Никита Константинович

Политическая партия ЛДПР –

Либерально-демократическая партия

России

4 Вишневская Елена Анатольевна
Собрание избирателей по месту

работы

5 Краснов Сергей Николаевич
Собрание избирателей по месту

работы

6 Михейкина Марина Олеговна
Собрание избирателей по месту

работы

7 Модягина Екатерина Михайловна
Собрание избирателей по месту

работы

8 Тегай Анна Владиславовна
Собрание избирателей по месту

работы

9 Ульченко Дмитрий Николаевич
Собрание избирателей по месту

жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 464

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

 2 3

1 Федорова Елена Норбертовна
Собрание избирателей по месту

работы

2 Рзаев Олег Юрьевич

Политическая партия ЛДПР –

Либерально-демократическая партия

России

3 Федорова Ольга Владимировна
Политическая партия «НОВЫЕ

ЛЮДИ»

4 Кузьменков Игорь Андреевич
Собрание избирателей по месту

работы

5 Нилова Наталья Вячеславовна
Собрание избирателей по месту

работы

6 Сорокоумов Алексей Николаевич
Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

7 Офицерова Светлан Викторовна
Собрание избирателей по месту

жительства

8 Платонова Ольга Викторовна
Собрание избирателей по месту

жительства

9 Свиридова Ольга Алексеевна
Собрание избирателей по месту

работы

10 Свиридов Петр Юрьевич
Собрание избирателей по месту

работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 465

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

 2 3

1 Шупенкова Генриэта Эдуардовна
Собрание избирателей по месту

жительства

2 Иванова Анастасия Николаевна
Собрание избирателей по месту

жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 467

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

 2 3

1 Лукьянова Марина Анатольевна
Собрание избирателей по месту

жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 468

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

 2 3

1 Шерстобитова Олеся Владимировна
Собрание избирателей по месту

работы

2 Алиева Евгения Николаевна
Собрание избирателей по месту

жительства

3 Коробова Валерия Николаевна
Собрание избирателей по месту

работы

4 Пантелеева Алёна Романона

Политическая партия ЛДПР –

Либерально-демократическая партия

России

5 Львова Марина Николвевна
Собрание избирателей по месту

жительства

6 Кузьмина Татьяна Александровна
Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

7 Световидова Алёна Романовна
Собрание избирателей по месту

работы

8 Пикулина Лия Евагеньевна
Политическая партия «НОВЫЕ

ЛЮДИ»

9 Сидоркина Ксения Александровна
Собрание избирателей по месту

жительства